arpncvatapa [

wow | om | e rmnao
oGITTO 1E1A _ e[ 0131E
canex a@ [rormsesaa] sl
atcmaE rxowro | wwac | vowmemo | omomina 12
coonE e T |

Errrs acaansti

ASSIEME PROTEZIONE PER TORNIO FORMTORE

gﬂpﬂf@, ; __TIPOIE/A i amve [z




vedi ASSIEME e ESPLOSO ATTACCO A4

ELENCO PARTI
ELEMENTO QTA’ DESCIZIONE

1 1 MANIGLIA REPAR2 PASSC MM.83

VITE TESTA CILINDRA ESAGONQ INCASSATO DIN
2 2 212 MEx16
3 2 RONDELLA DINS02 M6
4 2 DADOC ESAGONALE ISO 4032 M6
5 B VITE TESTA BOMBATA ESAG. INC. ISO 7380 M4x12
6 B RONDELLA DINS02 M4
7 B DADO ESAGONALE ISO 4032 M4
[E] 1 COPRITESTA TONDQ ALET. D.256 NERC
E] 2 VITE UNI 5823 MEX10

VITE TESTA CILINDRA ESAGONO INCASSATO DIN
10 2 912 M6x30 - .
11 2 RONDELLA DINS02 MB
12 2 DADO ESAGONALE ISO 4032 M6
13 1 RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.9
14 1 GUAINA TUBQ PA6 NW10 NERQ L.2 MT
15 4 VITE TESTA BOMBATA ESAG. INC. ISO 7380 M5x14
16 2 SOTTOTAPPO BLU D14
17 2 VITE UNI 5923 M6XB - FISSAGGIO SUPPORTI
18 1 MANOPOLA VOLANTINO 0,40 PM Bx20
19 2 VITE UNI 5823 MEX10
20 1 FERODO DI FRENATURA
21 1 SOTTOTAPPO BLU D17.9
22 1 LASTRA IN PLEXIGLASS DIM.MM.250x242.5x4
23 1 LASTRA IN PLEXIGLASS DIM.MM.250x270x4

STAFFA PORTA UNITA' DI SUPPFORTO

24 1 DIM.MM.200xB0x35

AEV. N TATA DESCRZIONE REDATTODA | APPROVATO DA
PROGETTO IE/A . DISEGNO| ESP.IEA
COBICE _Ag@%, COMMESSA| SCALA
MATERIALE CISEGNATO DA MRKOC. VERIFICATO DA I CARNGVALIMLO. 1:2
COLORE REDATTOL: tomi012 DSTRIBYZIONE COPE
DESCRRIOHE AcauisTi
Repur@ ESPLOSO PROTEZIONE PER TORNIO | rorsrmone
] e MOD- IETA CUENTE | X




WVE DI POSIZIONAMENTO

] e | e [T [omoios
[ " _ Jrowes]  0141E
ot =] o
stemaLE e B T 12
e T |
DBESCRINGHE AcounsT
[Recpar | ASSIEME PROTEZIONE PER TORNID  [Tomerne
— TPOIEB | e [x




¥

vedi ASSIEME e ESPLOSO ATTACCO A4

ELENCO PARTI

aTa’

DESCIZIONE

-

MANIGLIA REPAR2 PASS0 MM.83

VITE TESTA CILINDRA ESAGONO INCASSATO DIN
912 Méx16

RONDELLA DINS0Z M&

DADQ ESAGONALE 1SQ 4032 M8

VITE TESTA BOMBATA ESAG. INC. ISO 7380 M4x12

RONDELLA DIN902 M4

DADO ESAGONALE 1SO 4032 M4

COPRITESTA TONDO ALET. D.25 NERQ

N =)o o] ol

VITE UNI 5823 MEXi0

VITE TESTA CILINDRA ESAGONO INCASSATO DIN
912 M6x30

RCNDELLA DINS02 M6

DADO ESAGONALE ISO 4032 M6

RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.9

GUAINA TUBO PAS NW10 NERO L.2 MT

VITE TESTA BOMBATA ESAG. INC. IS0 7380 M5x14

SOTTOTAPPO BLU D14

VITE UNI 5923 MEXB - FISSAGGIO SUPPORTI

MANOPOLA VOLANTINO D.40 PM 8x20

VITE UNI 5823 MBX10

FERODO DI FRENATURA

SOTTOTAPPO BLU D17.8

LASTRA IN PLEXIGLASS DIM.MM.300x352.5x4

alalalalm]=lm ) sl =) =]l

LASTRA IN PLEXIGLASS DIM.MM.360x300x4

-

STAFFA PORTA UNITATDI SUPPORTO
DIM.MM.200x80x35

REV. H*

DESCAZIONE REDATTO DA

APPROVATOC DA

PROGETTO

ESP.IEB

COoDICE

__Gg%_ N. DISEGHO

SCALA

MATEAIALE TRSEGHATC DA waRRoC, VERIFICATD DR | CARMOVALIMO. 12
COLORE FEDATTO L 10172012 DISTRIBUZIONE COPE
DESCRIZIONE AcousTi
Re pur@ ESPLOSO PROTEZIONE PER TORNIO | rorsrore
e = ol "__mwﬂ"'__W.MOMD".J_E_{’BMHFM_MWW CLIENTE | X

T




'ELENCO PARTI

"ELEMENTO | QTA" DESCIZIONE

7 1 SCATOLA DI SUPPORTO 23

F 7 COPERCHIO SUPPORTO AZAZAS

3 7 MICROINTERUTTORE 1P67

2 7 ANELLO CAMMA DIM.MM.D.35x32.7x19
TUBO IN ACCIAID CROMATO GON CAVA

5 1 DIM.MM.400x25

5 7 RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.8

7 1 GUAINA TUBD PAS NW10 NERO L2 MIT

B 3 SOTTOTAPPO BLU D14

5 1 SOTTOTAPPO BLUD17.9

] 7 FERODO DI FRENATURA

1 7 MANOPOLA VOLANTING D.40 PM 8x20

12 T SUPPORTO DI CODA DIM. MM, B0x56x56H.

3 7 COPRIESTA TONDO ALET. D.25 NERO

14 ] VITE TESTA BOMBATA ESAG. INC. 1SO 7380 M5x14

VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIG 1501207

15 2 M4x16

6 T VITE UNI 5923 MEX10

7 7 VITE UNI 5923 MGX8

18 2 VITE UNT 5923 MEX10

REV. N°® DATA DESCRIZIONE REDATTODA | APPROVATO DA
PROGETTO|  TF-TFM-POLNT-IE N. DISEGNO ESP.A4
CODICE A4 ﬁ— COMMESSA SCALA
MATERIALE DISEGNATO DA: MIRKO C. VERIFICATO DA: l CARNOVALI M.0. 1:2
COLORE RAL 1007 REDATTO IL: 02/0112012 DISTRIBUZIONE COPIE
DESCRIZIONE ACQUISTI
ESPLOSO ATTACCO A4 CON FORNITORE | X

CLIENTE




JLNIIND

X | FHOLINYGOS

SEX08

X0

TRARG

0.1d0ddnNs 1d .VLINN V1d0d V44VIS

08—
o e e 0g -Gl
& |L=t=—9¢ -/
<. /
, _ a _
(9]
o
J |
N S 7S
o o o
b A
| |
(4]
o
|
I N Y
o % ITIU'TTOMIL‘lﬁi-
— —— —y o
T L T L
+ 1 | | l
flmml.. =
€XE

11SINDIY aNOIZIYDS3A
3103 INCIZNAIYLSIa LLozZrZHOoE Tl oLLYa3y 2001 vd IHO100
Z) ‘O'W ITYAONYVD | :vd OLYOIHIN3A "0 ONYIN ¥ 01¥ND3SIa ¥Eo4 IIVINILYN
VI¥OS YSSINWOD | 321000
| -er-
g1 €00 OND3SIA N _ g3l - v/al OLL1IO0Nd
¥ad O1YAOHddY va 0llva3ay 3INOIZINDS3a viva N 'AZY
G0 F IAYD I TY04 NS IMYYINIO IZNVHYITIOL
- 08
*.mrjvmim_‘il |
f!fflf ! ! 3 *
R SN o1 S -
] &4






